



FERRETERIA FERREY SA DE CV
 FFE 14UN3
 FRANCISCO I MADERO 331 SUR--
 Col: CENTRO C.P.: 35000
 GOMEZ PALACIO, GOMEZ PALACIO, DURANGO,
 MÉXICO
 Tel: 871-714-2643 Y 871-723-3450 Cel: cod sat 40141700
 eMail: pinturas.ppg@hotmail.com
 Cuenta(s): BANAMEX CUENTA 3681605 SUC 7003 clabe
 interbancaria 002060700336816057

FACTURA CFDI - VERSIÓN 3.3
A-10546
 Folio Fiscal:
3333D7F2-500C-402A-A761-8708EDBC240F
 No. Certificado SAT:
0000100000504204971
 No. Certificado:
00001000000507623329
 Fecha Certificación:
2022-05-02T14:39:38

Expedido en: GOMEZ PALACIO, DURANGO, a 2022-05-02T14:39:33

Régimen: **601-General de Ley Personas Morales**
 Método de Pago: **PPD-Pago en parcialidades o diferido**
 Forma de Pago: **99-Por definir**

Tipo de Comprobante: **I-Ingreso**
 Moneda: **MXN**
 Tipo de Cambio: **1.000000**

RECEPTOR

Nombre: **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO**
 R.F.C.: **UPD970610CX0**
 Domicilio: **CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N-LOTE S/N, C.P.: 34162**
 Colonia: **PREDIO RUSTICO CALLEROS NO. 700**
 Uso CFDI: **G03-Gastos en general**

Localidad: **Victoria de Durango**
 Estado: **Durango**
 Municipio: **Durango**
 País: **México**

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
47131600	1	H87 PZA	ESCOBA DE PLASTICO	\$ 52.5862	\$ 52.59
31211505	1	GLL GAL	FONDO STRUKTO SR1 BLANCO PURO GAL.	\$ 491.3793	\$ 491.38
31211800	2	LTR LT	THINNER B26 LTO	\$ 34.485	\$ 68.97
39112501	4	H87 PZA	FOCO LED 40W ALTA POTENCIA LUZ DE DIA IGOTO	\$ 129.3147	\$ 517.26
31162800	1	H87 PZA	RESANADOR DE MUROS 1/4 113510 STK	\$ 43.1034	\$ 43.10
30111600	1	H87 PZA	*** CAL PIRACAL DE 25 KILOS BTO	\$ 88.7931	\$ 88.79
30111600	3	H87 PZA	***CEMENTO GRIS BTO 50 KG	\$ 241.3793	\$ 724.14
31211800	5	LTR LT	THINNER B26 LTO	\$ 32.75862	\$ 163.79
40141700	2	H87 PZA	NAVAJA LIMPIA VIDRIOS STK 120128	\$ 90.515	\$ 181.03

CANTIDAD CON LETRA

(DOS MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 02/100 MN)

Subtotal	\$ 2,331.05
I.V.A. (16%)	\$ 372.97
Total	\$ 2,704.02

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FERRETERIA FERREY SA DE CV EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 28/04/2022 LA CANTIDAD DE \$ 2,704.02 (DOS MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 02/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 8% MENSUAL

FIRMA _____

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

sX7rMD4zW1PPqbCwexX+ib5nfeu2gqI8Rf4gPPs/kTIFnsWimStgIFAWn0B/Pjasz4JoleZcKyVtUkuVakQZfRyeAqRUqyrAJfDoTpAnm1psR/TW65xcskVna2rzSm0dFwYz908DkAQP9/ID10PC6bkVBDH1X9XmRATVEqLqD1gVQJyY0Y/pPcPTHKYLAEI0OBIESyM7bm7TAFvMZaw+LzGR7vtJHHPV044jVyxCAz2jxCmOc1EXh/JseLgRmmHtMxQFN8nLGCncStrazt7ZIS1F8MOO5MMju03G3Ma8V1+hpUWSarE0N9KJNukKoE8ZwFqnpPj0J+Z1Ymhg==

Sello SAT

hyBlkT25avmOECfoovNoWXMg/0FVqfRaw4n4taIBuzXislMD3TdCP06yI8zRUHtYzGqSHu/HKMqyfnWdXDJBDYkgd0Mkpp8RjrEKH/delk9dopFMTYB3mKmxITnvJ18guq2mBwX2q8odmdj3pOPF99AVWN+EXHjvLZQNJQvYMBs2kHam9KsGplHE1M5CVZGYed7j4xiqS1go3makFlv0CC0a/FboJS+xtJQohyZyS44DJak6h3u02yEHZE/Tks0KWZdhu3FEct97uk3nL0sl0rDc8VsnKLIvXDToBdoceqb6f4c7c9etfSJRXFMM5dMzrxkVdSsa2G/xrM28w==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|3333D7F2-500C-402A-A761-8708EDBC240F|2022-05-02T14:39:38|PPD|101129EA3|sX7rMD4zW1PPqbCwexX+ib5nfeu2gqI8Rf4gPPs/kTIFnsWimStgIFAWn0B/Pjasz4JoleZcKyVtUkuVakQZfRyeAqRUqyrAJfDoTpAnm1psR/TW65xcskVna2rzSm0dFwYz908DkAQP9/ID10PC6bkVBDH1X9XmRATVEqLqD1gVQJyY0Y/pPcPTHKYLAEI0OBIESyM7bm7TAFvMZaw+LzGR7vtJHHPV044jVyxCAz2jxCmOc1EXh/JseLgRmmHtMxQFN8nLGCncStrazt7ZIS1F8MOO5MMju03G3Ma8V1+hpUWSarE0N9KJNukKoE8ZwFqnpPj0J+Z1Ymhg==||00001000000504204971||

